[image: image1.emf]

[image: image2.wmf][image: image3.jpg]

RESOLUÇÃO SPMA/PDDI Nº 1, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013

“Aprova o regulamento do chamamento público e escolha dos interessados em participar como membro dos grupos dos trabalhos de revisão do PDDI - Plano Diretor de Desenvolvimento Integrado do Município de Itanhaém.”

ROSANA FILIPPINI BIFULCO OLIVEIRA, Coordenadora dos trabalhos de revisão do Plano Diretor, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 3.083, de 21 de janeiro de 2013 que “Regulamenta os trabalhos de revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Integrado do Município de Itanhaém”, especialmente o definido em seus Art 1º e Art 31, e

CONSIDERANDO, ainda, que entende necessário definir critérios para escolha, dentre os interessados, de entidades e pessoas que comporão os vários Grupos que serão formados para os trabalhos de revisão do plano diretor;

RESOLVE

Art. 1º - Fica aprovado, na forma do Anexo Único desta resolução, o Regulamento para o chamamento público e escolha das entidades e pessoas interessadas em fazer parte, como representantes de segmentos específicos, dos Grupos que serão formados para a revisão do PDDI - Plano Diretor de Desenvolvimento Integrado do Município de Itanhaém.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itanhaém, em 04 de fevereiro de 2013.
                                         ROSANA FILIPPINI BIFULCO OLIVEIRA
Coordenadora geral da Revisão do PDDI
_1416220648